お客様各位                                  2023 年 10 月 23 日

㈱パン・パシフィック・インターナショナルホールディングス

Club Donpen モバイル に関するサービス終了のお知らせ

平素は、PPIH グループ各店および majica をご愛顧いただきまして誠にありがとうございま

す。

このたび、Club Donpen モバイルにつきまして、下記のとおりサービスを終了させていただく

こととなりました。

サービス終了日

2023 年 11 月 5 日 23:59

長らくサービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございました。

なお、今後も利用可能なサービス、利用できなくなるサービスについては下記となります。

▼今後も利用可能なサービス

・Club Donpen モバイルにて個人情報登録済みの majica での決済、

 ポイント利用、ポイント付与

・majica カードでのクーポン発券機のご利用

▼利用できなくなるサービス

・Club Donpen モバイルサイトへのアクセス

・クーポンコードを利用したクーポン発券機のご利用

・サンキューメール、メールマガジンの受信

上記サービス終了後も、majica アプリ会員の皆様におきましては、引き続き majica アプリをご

利用いただけますので、ご安心ください。

今後とも PPIH グループおよび majica をご愛顧賜ります様、何卒よろしくお願いいたします。

majica に関するお問い合わせ窓口

majica コールセンター 0570-200-867（平日 10：00～22：00）